En data 5 de gener de 2026, el cap d’Inspeccions i Col·lectors i coordinador de Manteniment va 

emetre informe de valoració de l’oferta, informant que l’oferta presentada complia amb els 

requisits dels plecs i proposant adjudicar el contracte a l’empresa COMPRESIONES 

TÉCNICAS, SLU, per l’import de l’oferta negociada que era de dos mil dos-cents cinquanta 

euros (2.250,00 €), IVA exclòs. 

En data 12 de gener de 2026 es va dictar resolució per la qual s’adjudicava el contracte del 

Servei de revisió dels equips de respiració autònoma de TRARGISA. 

2. Voluntat de les parts de formalitzar el contracte de serveis

[...]

La classificació del contracte, segons la nomenclatura CPV de la Comissió Europea té el codi 

50000000-5 i/o 50610000-4. 

TERCER. Preu a abonar per TRARGISA i forma de pagament 

El contracte s’executarà pel preu total de 2.722,50 €, dels quals dos mil dos-cents cinquanta 

euros (2.250,00 €) es corresponen a l’import base i quatre-cents setanta-dos euros amb 

cinquanta cèntims (472,50 €) es corresponen a l’IVA calculat a un tipus del 21%. 

D’acord amb el plec de clàusules administratives particulars que regeix aquest contracte, el